

Valdres Natur- og Kulturpark

Valdres Næringshage, Skrautvålsvegen 77
2900 Fagernes



Til
helse-omsorg@stortinget.no

Høring Nasjonal helse- og sykehusplan 2020-2023

Valdresregionen støtter videreutvikling av helse- og sykehustjenesten.

Sammenhengen i tjenestene er viktig for brukerne og pasientene. For oss i Innlandet er det en klar sammenheng mellom sykehusorganiseringen i Mjøsregionen, og evnen Sykehuset Innlandet vil ha til å desentralisere tjenester, og å etablere gode helsefelleskap med kommunene. Innlandet fylke er større enn Danmark i areal, og for de som er syke, betyr reiseavstand mye for trygghet og livskvalitet. Samtidig er det slik at når man trenger helsehjelp som ikke kan gis lokalt, ønskes den så spesialisert som mulig. Sett fra Valdresregionen ønskes det derfor etablert et spesialisert storsykehus ved Mjøsbrua, kombinert med et så desentralisert tilbud lokalt til vårt lokalmedisinske senter som mulig.

Valdres har et godt utviklet interkommunalt samarbeid. Valdreskommunene har sammen bygget og etablert Valdres lokalmedisinske senter (VLMS), og vi samarbeider godt med Sykehuset Innlandet. Betydningen av interkommunalt samarbeid for etablering av helsefelleskap mener vi er et godt og viktig utgangspunkt for samhandling mellom nasjonalt, regionalt og kommunalt nivå.

Valdres lokalmedisinske senter er en suksess, det redder menneskeliv og det gir økt livskvalitet for pasienter som kan få behandling lokalt. Spesialisthelsetjenestene ytes dessuten svært effektivt ved det lokalmedisinske senteret, og det er også gunstig sett i et samfunnsøkonomisk og miljømessig perspektiv med tanke på betydelig kortere reiseavstander. Helhetlige og koordinerte tjenestetilbud, god samhandling med kommunene og digitalisering er sentrale og ønskede utviklingstrekk. Finansieringsordningene i spesialisthelsetjenesten må understøtte dette.

Valdres, 15. januar 2020

For
Regionrådet i Valdres

Linda Mæhlum Robøle

Linda Mæhlum Robøle
-regionrådsleder-

Jørund Ødegård Lunde
Jørund Ødegård Lunde
- daglig leder regionrådet-